F’HespunoB KoHcTaHTUH HukonaeBun4

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-06/2022

60-49/2022

60-85/2022

60-88/2022

60-140/2022

60-145/2022

60-147/2022

60-165/2022

60-154/2022

60-155/2022

60-157/2022

60-164/2022

60-165/2022

395/21-1

069/22-3

044/21-8

375/21-2

166/22-1

166/22-2

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "enapTaMeHT oLeHKn"

00O "JlenapTaMeHT OLeHKN"

00O "enapTaMeHT OLEeHKN

00O "JlenapTaMeHT OLEeHKN"

000 "lenapTaMeHT OLEeHKN

00O "JenapTaMeHT OLEeHKN"

000 "lenapTaMeHT OLEeHKN

00O "JlenapTaMeHT OLeHKN"

OO0 "JlenapTaMeHT OLLeHKN

000 "JlenapTaMeHT OLEeHKN"

OO0 "JlenapTaMeHT OLLeHKN

00O "enapTaMeHT oLeHKn"

00O "JlenapTaMeHT OLLeHKN

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

21.09.2022

17.08.2022

14.07.2022

04.08.2022

22.08.2022

09.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

04.08.2022

25.08.2022

16.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

08.07.2022

31.08.2022

15.09.2022

08.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

CBepeHun

He3amnos KOHCTaHTUH Hukonaesmy

009655

12.10.2015

OOBbEKT OLLeHKH

Hegnsumxunmoe
MMYLLECTBO

LBUXNMOE NMYLLECTBO

JABUX1UMoe nmMyLLecTBo

LBUXNMOE NMYLLECTBO

[B>X1MOE NMyLLLECTBO

LBUXNMOE NMYLLECTBO

[B>X1MOE NMyLLLECTBO

LBUXUMOE NMYLLECTBO

[AB1>X1Moe nmyLLecTBo

[BV>X1MoOe NMyLLLeCTBO

JBMX1MMoe nMyLLecTBo

[BV>X1MoOEe NMyLLLeCTBO

JBMX1MMoOe nMyLLecTBoO

Hepnsm>xumoe
MMYLLECTBO, ABUXMUMOEe
MMYLLEeCTBO

Hepnsumxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

Hepsumxunmoe
MMYyLLECTBO

Hensmxnmoe
MMyLLECTBO

Hensmxunmoe
MMyLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

CnpaBegnueas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



166/22-3

166/22-4

166/22-5

166/22-6

166/22-7

166/22-8

047/21-14

046/21-25

046/21-21

046/21-23

045/21-5

141/22-1

228/22-1

228/22-2

046/21-24

048/21-3

239/22

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "2oBepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

000 "9BepecT KoHcanTuHr"

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

02.09.2022

30.09.2022

17.08.2022

27.08.2022

29.07.2022

30.08.2022

26.09.2022

26.09.2022

29.08.2022

30.09.2022

30.09.2022

Hensuxnmoe
MMYLLEeCTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepsm>xumoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMyLLLECTBO

Hepsu>xumoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLEeCTBO

Hepnsumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe

nMyLecTBo, ABU>XXMoe

MMYLLIECTBO

Hensmxnmoe
MMyLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYyLLECTBO

Hensnxnmoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYyLLECTBO

Hensumxnmoe
MMyLLECTBO

JB1>X1MMoe nMyLLecTBo

Hensuxnmoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLEeCTBO

Hepnsn>xumoe
MMyLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnvBeas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnvBeas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

Cnpasegnusas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnveas

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN



	Гнездилов Константин Николаевич

