

**Гнездилов Константин Николаевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гнездилов Константин Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009655			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.10.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
25-06/2022	ООО "Департамент оценки"	21.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
60-49/2022	ООО "Департамент оценки"	17.08.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60-85/2022	ООО "Департамент оценки"	14.07.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60-88/2022	ООО "Департамент оценки"	04.08.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60-140/2022	ООО "Департамент оценки"	22.08.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60-145/2022	ООО "Департамент оценки"	09.08.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60-147/2022	ООО "Департамент оценки"	22.08.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60-165/2022	ООО "Департамент оценки"	22.08.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60-154/2022	ООО "Департамент оценки"	04.08.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60-155/2022	ООО "Департамент оценки"	25.08.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60-157/2022	ООО "Департамент оценки"	16.08.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60-164/2022	ООО "Департамент оценки"	22.08.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60-165/2022	ООО "Департамент оценки"	22.08.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
395/21-1	ООО "Эверест Консалтинг"	08.07.2022	Недвижимое имущество, движимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
069/22-3	ООО "Эверест Консалтинг"	31.08.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
044/21-8	ООО "Эверест Консалтинг"	15.09.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
375/21-2	ООО "Эверест Консалтинг"	08.08.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
166/22-1	ООО "Эверест Консалтинг"	04.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
166/22-2	ООО "Эверест Консалтинг"	04.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

166/22-3	ООО "Эверест Консалтинг"	04.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
166/22-4	ООО "Эверест Консалтинг"	04.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
166/22-5	ООО "Эверест Консалтинг"	04.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
166/22-6	ООО "Эверест Консалтинг"	04.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
166/22-7	ООО "Эверест Консалтинг"	04.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
166/22-8	ООО "Эверест Консалтинг"	04.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
047/21-14	ООО "Эверест Консалтинг"	02.09.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
046/21-25	ООО "Эверест Консалтинг"	30.09.2022	Недвижимое имущество, движимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
046/21-21	ООО "Эверест Консалтинг"	17.08.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
046/21-23	ООО "Эверест Консалтинг"	27.08.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
045/21-5	ООО "Эверест Консалтинг"	29.07.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
141/22-1	ООО "Эверест Консалтинг"	30.08.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
228/22-1	ООО "Эверест Консалтинг"	26.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
228/22-2	ООО "Эверест Консалтинг"	26.09.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
046/21-24	ООО "Эверест Консалтинг"	29.08.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
048/21-3	ООО "Эверест Консалтинг"	30.09.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
239/22	ООО "Эверест Консалтинг"	30.09.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости